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Ranglisten



Bezirksschützenverband Lenzburg
Jugendschützenwettschiessen 01. Juni / 10. Juni 2023

Rang Sektion Total

1 SG Ammerswil 1 234
Henninger Eliane 79

Colak Berfin 78

Gehrig Gabriel 77

2 SG Hendschiken 2 220
Friedli Colin 86

Glatz Finn 73

Burkard Kevin 61

3 SG Hendschiken 4 185
Sommer Jan 68

Sinik Alexander 63

Kyburz Tobias 54

4 SG Hendschiken 1 178
Bereuter Yannis 70

Leuch Roman 61

Burgherr Iris 47

5 SG Hendschiken 3 178
Schibli Gabriel 64

Koradi Fabian 57

Weiss Leon 57

Gruppenrangliste

Schiessplatz Buchs 2 von 3



Bezirksschützenverband Lenzburg
Jugendschützenwettschiessen 01. Juni / 10. Juni 2023

Rang Name Vorname Jg. Kurs Sektion Resultat Kranz

1 Friedli Colin 2009 JJ SG Hendschiken 86 1
2 Henninger Eliane 2009 JJ SG Ammerswil 79 1
3 Colak Berfin 2012 JJ SG Ammerswil 78 1
4 Gehrig Gabriel 2010 JJ SG Ammerswil 77 1
5 Glatz Finn 2010 JJ SG Hendschiken 73 0
6 Bereuter Yannis 2009 JJ SG Hendschiken 70 0
7 Sommer Jan 2009 JJ SG Hendschiken 68 0
8 Schibli Gabriel 2010 JJ SG Hendschiken 64 0
9 Sinik Alexander 2010 JJ SG Hendschiken 63 0
10 Burkard Kevin 2009 JJ SG Hendschiken 61 0

Leuch Roman 2009 JJ SG Hendschiken 61 0
12 Koradi Fabian 2010 JJ SG Hendschiken 57 0

Weiss Leon 2011 JJ SG Hendschiken 57 0
14 Kyburz Tobias 2011 JJ SG Hendschiken 54 0
15 Jegen Mike 2009 JJ SG Ammerswil 52 0

Suter Flynn 2009 JJ SG Hendschiken 52 0
17 Burgherr Iris 2009 JJ SG Hendschiken 47 0
18 Fierz Mischa 2010 JJ SG Hendschiken 15 0

Einzelrangliste Jugendschützen

Schiessplatz Buchs 3 von 3


